

Kimmo Rantanen



60

Turvallinen valinta

www.kimmorantanen.fi

Kimmo tavattavissa tai nähtävillä:

Ke 25.3.
klo 10.30-12.00 S-Market Lapua
klo 15.00-17.00 K-Market Ähtäri,
mukana Tanja Ylä-Pöntinen

To 26.3.
klo 18.30-20.00 Kauhavan
työväentalo, Kauppatie 123

La 28.3.
klo 10.30-11.00 Seinäjoki,
Koulukatu, Rosson edustalla
klo 11.30-13.00 Vaalipaneeli
Epstorilla, Kauppakatu 5
klo 14.00-16.00 Seinäjoen
valtuustosalissa, yleisötilaisuus

ILKKA

Täynnä elämää

UUTISET

Honkarakenteen toimitusjohtaja sai lähteä

HELSINKI Hirsitalovalmistaja Honkarakenteen toimitusjohtaja Mikko Kilpeläinen on saanut potkut. Yhtiön hallitus tiedotti tiistaina Kilpeläisen työn päättyneen. Kilpeläinen toimi Honkarakenteen toimitusjohtajana elokuusta 2012 lähtien.

Uuden toimitusjohtajan haku on aloitettu. Väliaikaisesti toimitusjohtajana toimii talousjohtaja Mikko Jaskari.

Honkarakenteen hallituksen puheenjohtajan Arto Tiitisen mukaan Kilpeläisen lähdön taustalla on hallituksen tyytymättömyys myyntitulokuihin. (STT)

Merenkurkun lauttahanke esillä ministerien tapaamisessa

Valtiovarainministeri Antti Rinne pääministeri Löfvenin tapaamisen jälkeen: Asiaa on syytä edistää.

JARI JURKKA

VAASA Valtiovarainministeri Antti Rinne otti Merenkurkun lauttahankkeen esille keskusteluissa Ruotsin pääministeri Stefan Löfvenin kanssa Porvoossa. Ruotsalaistoveri oli vauhdittamassa demareiden eduskuntavaalikamppailua.

Rinne ja Löfven keskustelivat asiasta lyhyesti, mutta mitään sen tarkempaa ei kerrottu julkisuuteen.

-Mitään valmista suunnitelmaa ei vielä ole, mutta asiaa on syytä edistää, Rinne viestitti.

Wärtsilällä puolestaan alkaa olla luvattu alkusuunnitelma ja vähän muutakin selvillä. Huhtikuun 16. päivänä pidetään asiasta informatiivinen tilaisuus.

Periaatteessahan suunnittelussa on nesteytetyllä maakaasulla liikkuva 800-paikkainen lautta. Alukseen on ajateltu tulevan myös erilaisia ruokailupaikkoja ja kahviloita sekä esimerkiksi rekkakuskeille omia tiloja. Alkusuunnittelun jälkeen ja telakoille lähetettävien tarjouspyyntöjä jälkeen selvivät vasta toteutuskustannukset ja lopullinen aikataulu.

Vasekin logistiikka-asiantuntijan Riitta Björkenheimin mukaan Midway Alignment of the Bothnian Corridor -hanke etenee aivan aikataulussaan. Hankkeeseen varatut ensimmäiset 20 miljoonaa euroa

ovat lähes kuluneet ja jatkoraahoitusneuvottelet sujuvat hyvässä hengessä. Björkenheim tavoitettiin tiistaina Brysselistä.

-EU:n edustajat ovat olleet oikein tyytyväisiä siihen, miten projektin rahoja on käytetty, hän kommentoi.

Euroopan unioni on maksanut yli kuusi miljoonaa euroa tähän mennessä kustannuksista.

Valtaosa rahoituksesta on tullut Vaasan ja Uumajan seuduilta, niin julkiselta puolelta kuin suurilta yrityksiltäkin.

Björkenheim korostaa, että Midway Alignmentissa on kyse muustakin kuin lauttayhteydestä.

-Lautta on tärkeä, mutta tässä on kysymys laajemmasta liikennejärjestelmästä. Ainoastaan lentoliikenne on poissa. Satamat, raiteet ja maantieteydet ovat yhtä kaikki investointikohteita, hän jatkaa.

Tällä hetkellä rahat on käytetty suunnitteluun ja pienempiin kohteisiin. Suurin yksittäinen investointi on ollut lautan suunnittelu.

Euroopan unionin TENTT-rahoitus on yksi väylä saada rahoitusta. Sen nykyinen hanke-ajanjakso kestänee vielä vuoteen 2020. Alkujaan oli investointeihin jaettavissa 26,4 miljardia euroa. Tästä potista Midway Alignmentkin voinee vieläkin saada rahoitusta. EU antaa yleensä 20 prosenttia tukea. Tuki voi kasvaa suuremmaksi, jos hankkeessa nähdään innovatiivisia elementtejä.



Tässäkö se on? Vaasan uusi merellinen Dreamliner. Wärtsilän elokuussa 2014 julkaisema kuva laivasta on "artistinen alkuluonnos". Yhtiö ilmoitti jo tuolloin, että lopputulos voi olla toisen näköinen. KUVA: WÄRTSILÄ

Kun ministeri pölähtää suoraan kotiovelle

STT

HELSINKI Ensimmäisen oven takaa löytyy demari, toisen takana haukkuu vain koira. Sisäpihalta tavoitettu naapuri moititti Ruotsin maahanmuuttopolitiikan tulokset - kunnes selviää, että Ruotsin pääministeri seisoo vieressä. Tällaista oli meno, kun

Stefan Löfven vauhditti tiistaina SDP:n kampanjointia ovelta ovelle -tempauksessa. Mukana rivitalojen pihoille pölähti kollega ja valtiovarainministeri **Antti Rinne**, joukko muita demari-ehdokkaita ja parvi toimittajia. -Kyllä tämä saattaa olla ihan hyvä. Tuntuu ihan hyvältä, et-

tä tullaan kansan joukkoon, kotiovelta tavoitettu **Elof Juselius** arvioi kampanjointia.

Ruotsissa ovelta ovelle -kampanjointi on tutumpaa, ja Löfvenin mukaan siitä on hyötyä.

-Ihmiset arvostavat sitä, että poliitikot tulevat kotiin kysymään, aiotko äänestää ja mitkä

ovat tärkeitä kysymyksiä. Rinteen mukaan keskusteluisa nousi vahvasti esille ihmisten huoli työllisyydestä. Myöskään maahanmuuttokritiikki ei yllättänyt. Rinne yritti tuoda esiin, että maahanmuuttajia tarvitaan, jotta työvoimaa ja talouskasvun eväitä riittää.

ANNA ÄÄNI
Yrittäjälle. Työllistäjälle.
To 26.3. klo 13-15
Alajärvi, Maxi-kauppakeskus.
Mukana kansanedustaja Peter Östman.
Makkaratarjollui
50 ensimmäiselle Pytinki-lippu
Kauko Turunen
63
www.kaukoturunen.fi Kristillisdemokraatit

Leikkaa talteen ja hyödynnä etusi!
KUPONGIT
LÖYDÄ&HYÖDY
KUPONGIT LÖYDÄT MYÖS OSOITTEESTA ILKKA.FI/KUPONGIT
Yrittäjä, haluatko mukaan kuponkeihin? Ota yhteyttä
Ilkan mediamyynä 06 2477 205 | ilmoitus@ilkka.fi

SEINÄJOEN KAUPUNGIN TEATTERIIN 2 YHDEN HINNALLA